
EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 129 Liebig, Nadja 23574 34546 6XBAWÜ

JP Miss Black Label2 131 Goller, Simone 14421 34661 5XBAWÜ

Ehshannonsredvintage3 79 Rau, Sophia 31394 33127 4XBAWÜ

Hesabeauty Full Mind4 111 Werdermann, Joschka 26276 34631 3BAWÜ

Like A Chocochip5 62 Buchloh, Barbara 23689 34502 2XBAWÜ

Zippos Frosty Chex6 102 Falaster, Melanie 20803 34400 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Good N Wisely1 112 Wandelt, Alina 21004 29190 6XBAWÜ

KH Great Investment2 83 Leisner, Vivien 26498 33262 5BAWÜ

Sweet Whizout A Spot2 146 Haesser, Stefanie 27577 29160 5XSAAR

Kaliz Golden Metallica4 38 Vilgertshofer, Verena 30002 33109 3XBAY

Watch Sparkis Su HJB5 46 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 2XRLP

Miss Chilli Joyride6 106 Abele, Bettina 17558 29333 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Benito King1 136 Göschl, Patrick-Julian 13005 33441 5XBAWÜ

HES

Watch Sparkis Su HJB2 46 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 4XRLP

Just A Little Flea3 114 Dörflinger, Jessica 16308 34954 3BAWÜ

JP Miss Black Label4 131 Goller, Simone 14421 34661 2XBAWÜ

Hesabeauty Full Mind5 111 Werdermann, Joschka 26276 34631 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Enjoy My Motion1 129 Liebig, Nadja 23574 34546 6XBAWÜ

Like A Chocochip2 62 Buchloh, Barbara 23689 34502 5XBAWÜ

JP Miss Black Label3 131 Goller, Simone 14421 34661 4XBAWÜ

Ehshannonsredvintage4 79 Rau, Sophia 31394 33127 3XBAWÜ

Just A Little Flea5 114 Dörflinger, Jessica 16308 34954 2BAWÜ

Hesabeauty Full Mind6 111 Werdermann, Joschka 26276 34631 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Good N Wisely1 112 Wandelt, Alina 21004 29190 6XBAWÜ

Miss Chilli Joyride2 106 Abele, Bettina 17558 29333 5XBAWÜ

AJB Magic Vision3 5 Facchino, Giulia 26060 33685 4BAWÜ

Sweet Whizout A Spot4 146 Haesser, Stefanie 27577 29160 3XSAAR

Blacks Invitation5 49 Neunkirchen, Jan 31721 33295 2XRLP

Kaliz Golden Metallica6 38 Vilgertshofer, Verena 30002 33109 1XBAY
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jabasks Jade1 7 Bögl, Sonja 24754 27091 6BAWÜ

Santa Smart2 34 Häcker, Jana 15810 28372 5BAWÜ

Red Crested Bo3 93 Ruml, Martina 2141 30563 4XHES

One Hollywood Dunit4 23 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3XBAWÜ

SZ Vanilla Sky4 120 Mager, Leonie 23195 90005 3BAWÜ

Smart Royal Vintage6 48 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1XBAY
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SZ Vanilla Sky1 120 Mager, Leonie 23195 90005 6BAWÜ

Smart Royal Vintage2 48 Büttner, Jacqueline 25899 26882 5XBAY

Tabanos Peponita3 44 Langer, Walter 11280 23162 4BAY

Be Lady Tari4 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey5 56 Huster, Jessica 24715 25544 2BAWÜ

Smokers Jimmy Chex5 124 Schneider, Sina 23569 20970 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Awesome on Ice1 142 Schneider, Celina 24049 23887 6BAWÜ

TS Tessa Lena2 52 Holder, Franziska 24055 26133 5BAWÜ

Smart Royal Vintage3 48 Büttner, Jacqueline 25899 26882 4XBAY

Blazing Attachment4 15 Franzini, Bianca 13465 31820 3XBAWÜ

Tabanos Peponita5 44 Langer, Walter 11280 23162 2BAY

Be Docs Gun Lady6 11 Roth, Isabel 22032 32340 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Good N Wisely1 112 Wandelt, Alina 21004 29190 6XBAWÜ

AJB Magic Vision2 5 Facchino, Giulia 26060 33685 5BAWÜ

Blazing Attachment3 15 Franzini, Bianca 13465 31820 4XBAWÜ

Extremely Fancy Nred4 69 Gallitzendörfer, Angelika 2976 35143 3BAWÜ

Miss Chilli Joyride5 106 Abele, Bettina 17558 29333 2XBAWÜ

Blacks Invitation6 49 Neunkirchen, Jan 31721 33295 1XRLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 15 Franzini, Bianca 13465 31820 4XBAWÜ

HC Good N Wisely2 112 Wandelt, Alina 21004 29190 3XBAWÜ

Be Docs Gun Lady3 20 Tröger, Charlotte 25168 32340 2BAWÜ

Blacks Just A Maja4 53 Steidle, Viola 25670 32200 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 10 Raufer, Raphaela 29688 30216 7RLP

Chic N Fried2 67 Joos, Anika 26784 29660 6BAWÜ

Olena San Bax3 27 Bark, Michael 17359 18409 5BAWÜ

Miss Finja Wonder4 82 Liebig, Andrea 23573 23431 4XBAWÜ

My Sailing Sam5 128 Maschner, Anja 27755 28397 3XBAWÜ

PJ Hurricane Whizkey6 56 Huster, Jessica 24715 25544 2BAWÜ

Touch and Glo7 125 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Blonde1 28 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 6BAWÜ

Cookie 722 14 Müller, Stefanie 24348 32723 5BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy3 9 Ullmann, Nadine 26739 30108 4XBAWÜ

Black Velvet4 72 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 3BAWÜ

Be Docs Gun Lady5 20 Tröger, Charlotte 25168 32340 2BAWÜ

Chip Zip6 70 Gallitzendörfer, Angelika 2976 90002 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Lady Tari1 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 5BAWÜ

Just A Smart Whisper2 122 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4BAWÜ

RLP

Elta Chexs3 71 Daub, Vivien 26781 27531 3BAWÜ

Six Pac Pistol Jac4 75 Moser, Lisa 28524 27075 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 130 Liebig, Nadja 23574 23431 5XBAWÜ

Be Lady Tari2 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4BAWÜ

Skip Pine Pilot3 63 Buchloh, Nele 28458 30210 3BAWÜ

Just A Smart Whisper4 122 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP

Twisted Daylight5 33 Wiedemann, Ina 29692 31643 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 63 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Just A Smart Whisper2 122 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4BAWÜ

RLP

Be Lady Tari3 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3BAWÜ

Why Be Crazy Too4 132 Pfeffer, Stella 29015 32843 2BAY

Elta Chexs5 71 Daub, Vivien 26781 27531 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 63 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 130 Liebig, Nadja 23574 23431 4XBAWÜ

Sueno3 21 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 3BAWÜ

Just A Smart Whisper4 122 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP

Elta Chexs5 71 Daub, Vivien 26781 27531 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rock Me Graygun1 109 Werdermann, Joschka 26276 34272 5BAWÜ

Hesabeauty Full Mind2 111 Werdermann, Joschka 26276 34631 4BAWÜ

MJ Einsteins Blanca3 73 Bellemann, Clemens 19171 33721 3BAWÜ

Smart Benito King3 136 Göschl, Patrick-Julian 13005 33441 3XBAWÜ

HES

JP Miss Black Label5 131 Goller, Simone 14421 34661 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sueno1 21 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5BAWÜ

Be Lady Tari2 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4BAWÜ

Be Docs Gun Lady3 158 Egenter, Amy-Sue 26884 32340 3BAWÜ

Sissy4 19 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Montag, 24. April 2017 Seite 18 von 63



EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1-3 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 130 Liebig, Nadja 23574 23431 5XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 63 Buchloh, Nele 28458 30210 4BAWÜ

Baggins Royal Missy3 97 Ruthardt, Mia 31736 18236 3BAWÜ

Blazing Attachment4 16 Franzini, Cid Joel 31096 31820 2XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A jun RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rock Me Graygun1 109 Werdermann, Joschka 26276 34272 5BAWÜ

Be Docs Gun Lady2 20 Tröger, Charlotte 25168 32340 4BAWÜ

Hesabeauty Full Mind3 111 Werdermann, Joschka 26276 34631 3BAWÜ

Just A Little Flea4 114 Dörflinger, Jessica 16308 34954 2BAWÜ

Be Coeurs Best Girl5 76 Tröger, Charlotte 25168 27912 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SZ Vanilla Sky1 120 Mager, Leonie 23195 90005 7BAWÜ

Jabasks Jade2 7 Bögl, Sonja 24754 27091 6BAWÜ

Red Crested Bo3 93 Ruml, Martina 2141 30563 5XHES

Olena San Bax4 27 Bark, Michael 17359 18409 4BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey4 56 Huster, Jessica 24715 25544 4BAWÜ

Anja6 2 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 2RLP

Smart Royal Vintage7 48 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1XBAY
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokers Jimmy Chex1 124 Schneider, Sina 23569 20970 6BAWÜ

HS Newton2 54 Kürner, Malin 30680 32207 5BAWÜ

Caramel3 26 Wilczinski, Dieter 20048 24782 4BAY

One Hollywood Dunit4 23 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 3XBAWÜ

Jacs Nice Nugget5 74 Burkmann, Simone 29195 30350 2BAWÜ

Tabanos Peponita6 44 Langer, Walter 11280 23162 1BAY

Awesome on Ice6 142 Schneider, Celina 24049 23887 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Nice Nugget1 74 Burkmann, Simone 29195 30350 6BAWÜ

Olena San Bax2 27 Bark, Michael 17359 18409 5BAWÜ

Smart Royal Vintage3 48 Büttner, Jacqueline 25899 26882 4XBAY

PJ Hurricane Whizkey4 56 Huster, Jessica 24715 25544 3BAWÜ

Chic N Fried5 67 Joos, Anika 26784 29660 2BAWÜ

TS Tessa Lena6 52 Holder, Franziska 24055 26133 1BAWÜ

HC Good N Wisely6 112 Wandelt, Alina 21004 29190 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch My Snap1 153 Gräf, Edith 10211 35250 5BAWÜ

Rose Of Revolution2 152 Göschl, Patrick-Julian 13005 35249 4BAWÜ

HES

Dr Rodney McKay3 87 Wendler, Michaela 16583 32721 3BAWÜ

Peppys B Diamondstar4 86 Wendler, Michaela 16583 24547 2BAWÜ

Steady Pick5 22 Stöhr, Tanja 24551 27052 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doctor Nic Nac1 4 Facchino, Giulia 26060 33677 7BAWÜ

Steady Pick2 22 Stöhr, Tanja 24551 27052 6XBAWÜ

Rascals Sunrise3 141 Facchino, Giulia 26060 27414 5BAWÜ

MVA Golden Elegance4 32 Wenz, Sabrina 20625 24851 4BAWÜ

Three Skip Gold5 84 Szabo, Simone 15277 12247 3BAWÜ

Big Step Cathy Jane5 133 Linz, Boris 27769 28421 3BAWÜ

MW Done It To Fly7 148 Lösch, Jessica Janis 27451 30932 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rascals Sunrise1 141 Facchino, Giulia 26060 27414 5BAWÜ

Baggins Royal Missy2 98 Ruthardt, Diana 2995 18236 4BAWÜ

Silk Bighip Leager3 12 Schreiber, Natalie 10870 26272 3BAWÜ

Diamonds King Smoky4 30 Ellering, Sandra 26298 23632 2RLP

CM Red Snapper Train5 17 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Steppin Jack1 135 Hohn, Uwe 18878 11106 6BAWÜ

Albert Zan Olena2 47 Stephan, Yvonne 28882 25702 5BAWÜ

CM Red Snapper Train3 17 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 4BAWÜ

Macgraws Diamond4 149 Lehn, Andrea 19108 20841 3BAWÜ

The Green Version5 43 Kirmaier, Amrei 29561 30541 2XBAY

Silk Bighip Leager6 12 Schreiber, Natalie 10870 26272 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Silk Bighip Leager1 12 Schreiber, Natalie 10870 26272 4BAWÜ

Diamonds King Smoky2 30 Ellering, Sandra 26298 23632 3RLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Three Skip Gold1 84 Szabo, Simone 15277 12247 6BAWÜ

Rascals Sunrise2 141 Facchino, Giulia 26060 27414 5BAWÜ

The Green Version3 43 Kirmaier, Amrei 29561 30541 4XBAY

Albert Zan Olena4 47 Stephan, Yvonne 28882 25702 3BAWÜ

CM Red Snapper Train5 17 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 2BAWÜ

Steady Pick6 22 Stöhr, Tanja 24551 27052 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Forgotten Gun1 115 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ

RS Hermes Olena2 118 Göggel, Anna 31267 35052 4BAWÜ

Baggins Royal Missy3 97 Ruthardt, Mia 31736 18236 3BAWÜ

Be Coeurs Best Girl4 154 Egenter, Amy-Sue 26884 27912 2XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sternbergs Laredo1 116 Klein, Simone 31388 33642 6BAY

Forgotten Gun2 115 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ

Little Ruf Hickory3 55 Arnold, Hanna 31400 34860 4BAWÜ

Three Skip Gold4 80 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 3BAWÜ

Hotrodder Slowmotion5 105 Filippo, Giulia 29212 33824 2RLP

Watch Grand Peppy6 90 Platzer, Christiane 8193 28308 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Ruf Hickory1 55 Arnold, Hanna 31400 34860 5BAWÜ

Blue Moon Mystery2 143 Puritscher, Leonie 24558 31397 4BAWÜ

Dixons Jetalito3 66 Höcherl, Christine 29826 34971 3BAWÜ

Clues Lucky Annie4 134 Trenz, Silke 28295 35142 2BAY

Hotrodder Slowmotion5 105 Filippo, Giulia 29212 33824 1RLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Ruf Hickory1 55 Arnold, Hanna 31400 34860 7BAWÜ

Sternbergs Laredo2 116 Klein, Simone 31388 33642 6BAY

Keen Colonel Anthony3 121 Wieland, Silvia 27088 31834 5XBAWÜ

Watch Grand Peppy4 90 Platzer, Christiane 8193 28308 4BAWÜ

Blue Spirit5 123 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 3BAWÜ

Forgotten Gun6 115 Stoll, Bernd 7796 26974 2XBAWÜ

Peppys Lucky Dancer7 68 Rexroth, Martina 30232 28603 1HES
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Forgotten Gun1 115 Stoll, Bernd 7796 26974 5XBAWÜ

Miss Radical Krymsun2 51 Miccoli, Eileen 29248 33284 4XBAWÜ

Sternbergs Laredo3 116 Klein, Simone 31388 33642 3BAY

Blue Spirit4 123 Pogodda-Cosic, Monika 29036 30070 2BAWÜ

Lucky G. 25 61 Breithaupt, Daniela 31860 33771 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Three Skip Gold1 80 Mayer, Lisa Verena 15647 12247 6BAWÜ

Sternbergs Laredo2 116 Klein, Simone 31388 33642 5BAY

Watch Grand Peppy3 90 Platzer, Christiane 8193 28308 4BAWÜ

Forgotten Gun4 115 Stoll, Bernd 7796 26974 3XBAWÜ

Hotrodder Slowmotion5 105 Filippo, Giulia 29212 33824 2RLP

Blue Moon Mystery6 143 Puritscher, Leonie 24558 31397 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 118 Göggel, Anna 31267 35052 5BAWÜ

Ima Zips Slider2 104 Groß, Vanessa 30781 24866 4BAWÜ

Blazing Attachment3 16 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3XBAWÜ

Be Coeurs Best Girl4 154 Egenter, Amy-Sue 26884 27912 2XBAWÜ

LR Gogogirl Got Guns5 156 Klippel, Kyra 31432 33850 1RLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 16 Franzini, Cid Joel 31096 31820 5XBAWÜ

RS Hermes Olena2 118 Göggel, Anna 31267 35052 4BAWÜ

Baggins Royal Missy3 97 Ruthardt, Mia 31736 18236 3BAWÜ

Miss Chilli Joyride4 107 Abele, Mailin 28870 29333 2XBAWÜ

LR Gogogirl Got Guns5 156 Klippel, Kyra 31432 33850 1RLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Faro1 157 Domberg, Robin Philipp 30922 33939 5BAWÜ

Ima Zips Slider2 104 Groß, Vanessa 30781 24866 4BAWÜ

Miss Chilli Joyride3 107 Abele, Mailin 28870 29333 3XBAWÜ

RS Hermes Olena4 118 Göggel, Anna 31267 35052 2BAWÜ

LR Gogogirl Got Guns5 156 Klippel, Kyra 31432 33850 1RLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Chilli Joyride1 107 Abele, Mailin 28870 29333 5XBAWÜ

LR Gogogirl Got Guns2 156 Klippel, Kyra 31432 33850 4RLP

Blazing Attachment3 16 Franzini, Cid Joel 31096 31820 3XBAWÜ

Ima Zips Slider4 104 Groß, Vanessa 30781 24866 2BAWÜ

Faro5 157 Domberg, Robin Philipp 30922 33939 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smartest Blonde1 28 Schmegner, Marie-Jo 30707 32206 6BAWÜ

Be Docs Gun Lady2 20 Tröger, Charlotte 25168 32340 5BAWÜ

Black Velvet3 72 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 4BAWÜ

Peppy B Zan Streaker4 59 Alva, Miriam 14379 24610 3XBAWÜ

One Hollywood Dunit5 23 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 2XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy6 9 Ullmann, Nadine 26739 30108 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Albert Zan Olena1 47 Stephan, Yvonne 28882 25702 4BAWÜ

Anja2 2 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 3RLP

Macgraws Diamond3 149 Lehn, Andrea 19108 20841 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hesabeauty Full Mind1 111 Werdermann, Joschka 26276 34631 5 72,5BAWÜ

Rock Me Graygun2 109 Werdermann, Joschka 26276 34272 4 71BAWÜ

Just A Little Flea3 114 Dörflinger, Jessica 16308 34954 3 70,5BAWÜ

Be Docs Gun Lady4 20 Tröger, Charlotte 25168 32340 2 70BAWÜ

Watch Sparkis Su HJB5 46 Maisch, Anna-Christina 24820 33156 1 69,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 15 Franzini, Bianca 13465 31820 5XBAWÜ

HC Good N Wisely2 112 Wandelt, Alina 21004 29190 4XBAWÜ

KH Great Investment3 83 Leisner, Vivien 26498 33262 3BAWÜ

Blacks Just A Maja4 53 Steidle, Viola 25670 32200 2BAWÜ

Be Docs Gun Lady5 20 Tröger, Charlotte 25168 32340 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch My Snap1 153 Gräf, Edith 10211 35250 6 69BAWÜ

Jabasks Jade2 7 Bögl, Sonja 24754 27091 5 68,5BAWÜ

CM Red Snapper Train3 17 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 4 68BAWÜ

Red Crested Bo4 93 Ruml, Martina 2141 30563 3 67XHES

My Sailing Sam4 127 Reichenbach, Markus 13529 28397 3 67XBAWÜ

Santa Smart6 34 Häcker, Jana 15810 28372 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 125 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 10 74BAWÜ

SZ Vanilla Sky2 120 Mager, Leonie 23195 90005 9 73,5BAWÜ

Listos Lil Playgirl3 64 Götz, Katharina 14813 28063 8 72XRLP

Anja4 2 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 7 71,5RLP

Tabanos Peponita5 44 Langer, Walter 11280 23162 6 70,5BAY

Jabasks Jade6 7 Bögl, Sonja 24754 27091 5 70BAWÜ

Jacs Nice Nugget6 74 Burkmann, Simone 29195 30350 5 70BAWÜ

Crome Plated Joe6 145 Zahn, Melanie 10968 25158 5 70HES

RHLD

Khasiim Hadiet Alla9 95 Hannsmann, Babsi 22880 12250 2 69,5BAWÜ

Like A Velvet Touch9 99 Weber, Virginia 23815 25877 2 69,5XHES
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sailing Sam1 128 Maschner, Anja 27755 28397 7 71,5XBAWÜ

Listos Lil Playgirl2 64 Götz, Katharina 14813 28063 6 68,5XRLP

One Hollywood Dunit3 23 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 5 67,5XBAWÜ

Tabanos Peponita3 44 Langer, Walter 11280 23162 5 67,5BAY

Zan Parr Tupac5 37 Wiedemann, Silke 23598 25684 3 67BAWÜ

Clues Rocky Top6 60 Mangold, Ines 25624 21514 2 66,5BAWÜ

SZ Vanilla Sky7 120 Mager, Leonie 23195 90005 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokers Jimmy Chex1 124 Schneider, Sina 23569 20970 10 71,5BAWÜ

Like A Velvet Touch2 99 Weber, Virginia 23815 25877 9 71XHES

One Hollywood Dunit3 23 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 8 70,5XBAWÜ

Touch and Glo3 125 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 8 70,5BAWÜ

Shiftys First Choice5 10 Raufer, Raphaela 29688 30216 6 69,5RLP

CM Red Snapper Train6 17 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 5 68,5BAWÜ

Charlie Brown6 103 Gebhard, Julia 16081 23646 5 68,5BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla8 95 Hannsmann, Babsi 22880 12250 3 68BAWÜ

Caramel9 26 Wilczinski, Dieter 20048 24782 2 67,5BAY

Miss Finja Wonder9 82 Liebig, Andrea 23573 23431 2 67,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiftys First Choice1 10 Raufer, Raphaela 29688 30216 6RLP

PJ Hurricane Whizkey2 56 Huster, Jessica 24715 25544 5BAWÜ

The Green Version3 43 Kirmaier, Amrei 29561 30541 4XBAY

Touch and Glo4 125 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 3BAWÜ

Gimmie A Sensation5 140 Klink, Tanja 22314 33922 2BAWÜ

Chic N Fried6 67 Joos, Anika 26784 29660 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Awesome on Ice1 142 Schneider, Celina 24049 23887 7 71BAWÜ

One Hollywood Dunit2 23 Ulbrich, Sabrina 29927 25775 6 70XBAWÜ

Tabanos Peponita3 44 Langer, Walter 11280 23162 5 69BAY

Gimmie A Sensation4 140 Klink, Tanja 22314 33922 4 68,5BAWÜ

Touch and Glo5 125 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 3 68BAWÜ

MW Done It To Fly6 148 Lösch, Jessica Janis 27451 30932 2 63,5BAWÜ

Khasiim Hadiet Alla7 95 Hannsmann, Babsi 22880 12250 1 61,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crome Plated Joe1 145 Zahn, Melanie 10968 25158 11HES

RHLD

Touch and Glo2 125 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 10BAWÜ

Clues Rocky Top3 60 Mangold, Ines 25624 21514 9BAWÜ

Jacs Nice Nugget4 74 Burkmann, Simone 29195 30350 8BAWÜ

CM Red Snapper Train5 17 Steinbrenner, Katrin 26160 32985 7BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey6 56 Huster, Jessica 24715 25544 6BAWÜ

Awesome on Ice7 142 Schneider, Celina 24049 23887 5BAWÜ

Zan Parr Tupac8 37 Wiedemann, Silke 23598 25684 4BAWÜ

HS Newton9 54 Kürner, Malin 30680 32207 3BAWÜ

Gimmie A Sensation10 140 Klink, Tanja 22314 33922 2BAWÜ

Smart Royal Vintage11 48 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1XBAY
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 33 Wiedemann, Ina 29692 31643 5 67BAWÜ

Cs Picasso Gun2 144 Beisel, Celine 29127 33489 4 66,5BAWÜ

Hes

Six Pac Pistol Jac3 75 Moser, Lisa 28524 27075 3 66BAWÜ

Be Lady Tari4 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 2 63BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Lady Tari1 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 5 70,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 63 Buchloh, Nele 28458 30210 4 69BAWÜ

Poco Olena Lynx3 24 Merkens, Lisa 25666 25838 3 68,5BAWÜ

RLP

Twisted Daylight4 33 Wiedemann, Ina 29692 31643 2 68BAWÜ

Six Pac Pistol Jac5 75 Moser, Lisa 28524 27075 1 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 63 Buchloh, Nele 28458 30210 4 67BAWÜ

Be Lady Tari2 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3 66,5BAWÜ

Twisted Daylight3 33 Wiedemann, Ina 29692 31643 2 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Why Be Crazy Too1 132 Pfeffer, Stella 29015 32843 5BAY

Sueno2 21 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 4BAWÜ

Be Lady Tari3 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 3BAWÜ

Sissy4 19 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Just A Smart Whisper5 122 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 1BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sueno1 21 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5 70,5BAWÜ

Be Lady Tari2 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4 70BAWÜ

Miss Finja Wonder3 130 Liebig, Nadja 23574 23431 3 69XBAWÜ

Skip Pine Pilot4 63 Buchloh, Nele 28458 30210 2 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 63 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Be Lady Tari2 77 Egenter, Lucie-Lina 26885 25264 4BAWÜ

Twisted Daylight3 33 Wiedemann, Ina 29692 31643 3BAWÜ

Sueno4 21 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 2BAWÜ

Why Be Crazy Too5 132 Pfeffer, Stella 29015 32843 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 130 Liebig, Nadja 23574 23431 5XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 63 Buchloh, Nele 28458 30210 4BAWÜ

Twisted Daylight3 33 Wiedemann, Ina 29692 31643 3BAWÜ

Sueno4 21 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 2BAWÜ

Tivio Doc Leo5 25 Gabler, Svenja 29657 33480 1BAY
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 63 Buchloh, Nele 28458 30210 4 71,5BAWÜ

Miss Finja Wonder2 130 Liebig, Nadja 23574 23431 3 71XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rock Me Graygun1 109 Werdermann, Joschka 26276 34272 5 69,5BAWÜ

Be Coeurs Best Girl2 76 Tröger, Charlotte 25168 27912 4 68,5XBAWÜ

Hesabeauty Full Mind3 111 Werdermann, Joschka 26276 34631 3 68BAWÜ

High Ima Whiz Kid4 65 Götz, Achim 14814 31830 2 67XRLP

JP Miss Black Label5 131 Goller, Simone 14421 34661 1 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KH Great Investment1 83 Leisner, Vivien 26498 33262 5 68BAWÜ

HC Good N Wisely2 112 Wandelt, Alina 21004 29190 4 67,5XBAWÜ

Blazing Attachment3 15 Franzini, Bianca 13465 31820 3 64,5XBAWÜ

Just A Little Flea4 114 Dörflinger, Jessica 16308 34954 2 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse junior Western 

Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 15 Franzini, Bianca 13465 31820 4 68,5XBAWÜ

Be Docs Gun Lady2 11 Roth, Isabel 22032 32340 3 63BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS All-Around Challenge Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Be Coeurs Best Girl1 76 Tröger, Charlotte 25168 27912 4 68,5XBAWÜ

Blacks Just A Maja2 53 Steidle, Viola 25670 32200 3 55BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ Neudeck

Ergebnisliste: YOUNGSTARS YOUNGSTARS Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MJ Einsteins Blanca1 73 Bellemann, Clemens 19171 33721 5 72,5BAWÜ

Rock Me Graygun2 109 Werdermann, Joschka 26276 34272 4 68BAWÜ

High Ima Whiz Kid3 65 Götz, Achim 14814 31830 3 65XRLP
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